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Komodo nurkowanie – JurrasicAdventure i Manta
Madness! Safari 5*
Safari przez zakątki Parku Morskiego Komodo i pobyt na Bali

Miejsce
Labuan Bajo

Kiedy

22.10.2026 – 03.11.2026

Cena
od 19.980zł /os

Archipelag Komodo – miejsce należące do 7 Cudów Świata i UNESCO!

Największe nurkowe atrakcje: Wulkan Sangeang i podwodne gejzerki, Crystal Rock i Castle Rock, Batu
Bolong, Manta Alley, Tatawa Besar!

Jurrrasic Adventure na lądzie: spotkanie z waranami z Komodo na wyspie Rinca, treking o zachodzie
słońca na szczyt Padar Island.

Zapraszamy na pokład luksusowej łodzi nurkowej i na przygodę do Parku Morskiego Komodo! To nieskażony i
nieodkryty raj dla płetwonurków – na tym obszarze mieszają się wody dwóch bardzo różnych ekosystemów, co
przejawia się w ogromnym bogactwie podmorskiej flory i fauny. Park Morski Komodo należy do tzw. Koralowego
Trójkąta, regionu o najwyższej podwodnej bioróżnorodności na świecie. Tutejsze wody aż roją się od rekinów
rafowych, olbrzymich mant, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich
jak napoleony, tuńczyki, barakudy, graniki, karanksy, żabnice… Ponadto spędzimy kilka dni na egzotycznej wyspie
Bali, na której zrelaksujemy się w klimatycznym resorcie, wybierzemy się na rafting, odwiedzimy słynny rejon
Uluwatu, odkryjemy mistyczne świątynie, soczyste pola ryżowe! … Na tej wyprawie zobaczcie największe skarby
Indonezji i cudownego PM Komodo – a wszystko z pokładu nowiutkiej łodzi nurkowej M/Y Pura Biru – w otoczeniu
mant i wulkanów!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach popołudniowych – na 2,5h przed wylotem

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa, wylot na Bali (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Przylot do Denpasar (Bali) – w godzinach wieczornych

Transfer do hotelu ***+ na Bali,

Zakwaterowanie w pokojach, czas wolny po podróży.

Dzień 3

Wczesne śniadanie, wykwaterowanie z hotelu,

Transfer na lotnisko w Denpasar, opdrawa paszportowo – bagażowa,

Przelot na wyspę Flores – do Labuna Bajo (czas lotu ok. 1h),



Lądowanie w Labuan Bajo w godzinach przedpołudniowych,

Transfer łodzią motorową na pokład łodzi M/Y Naga Biru (czas podróży ok. 60-90min),

Powitanie przez załogę statku,

Zakwaterowanie w kabinach, drink powitalny , odprawa, przygotowanie sprzętu

Kurs łodzi w kierunku Gili Banta,

Dzień 1 safari: pierwsze nurkowanie sprawdzające na Sebayur Kecil,

Kolacja powitalna, oficjalne rozpoczęcie safari nurkowego, nocleg na kotwicowisku pod dachem gwiazd..

Dzień 4-8

Pobudka i lekkie snacki,

3 nurkowania w ciągu dnia i ew. jedno nurkowanie nocne (łącznie planowane jest 17 nurkowań). Trasa safari
wiedzie przez najwspanialsze nurkowiska Archipelagu Komodo, min: Manya Alley, Batu Balong, Tatawa Besar, Hot

Rock, Castle and Cristal Rock… Pomiędzy nurkowaniami posiłki: śniadanie, lunch, przekąski

Dzień 2 safari: podwodna eksploracja okolic Wulkanu Sangeang: Aktywna wyspa znana z malowniczych
podwodnych krajobrazów i aktywności geotermalnej. Zanurkuj w słynnych Hot Rocks, gdzie bąbelki powietrza

unoszą się z dna morskiego, a następnie zwiedź Lighthouse, bogatą w miękkie koralowce i bardzo bogate życie
morskie. Zakończ dzień fascynującym nurkowaniem nocnym w Bontoh, odkrywając rzadkie stworzenia i

bioluminescencyjne niespodzianki,

Dzień 3 safari: Gili Banta i klejnoty północy Komodo. Po śniadaniu zapraszamy na kolejne wspaniałe nurkowanie
wokół Gili Banta, a następnie powrót do Parku Narodowego Komodo. Poczuj ekscytujące prądy i tętniące życiem
rafy Batu Monco lub Shotgun, a następnie odwiedź kultowe Castle Rock i Crystal Rock, znane z dużych ławic ryb,

rekinów rafowych i pelagicznych. Nocleg w pobliżu północnych wysp.

Dzień 4 safari: Cuda Centralnego Komodo Spędź dzień, zwiedzając jedne z najpopularniejszych podwodnych miejsc
na Komodo. Dryfuj wśród kolorowych raf w Tatawa Besar, podziwiaj podwodny szczyt Batu Bolong i wypatruj
majestatycznych mant na Manta Point. Wieczorem wybierz się na nocne nurkowanie na Pulau Lasa – ukrytym

klejnocie pełnym nocnego życia morskiego,

Dzień 5 safari: Southern Encounters i wyspa Padar. Dzisiejszą atrakcją jest Manta Alley, jedna z najsłynniejszych
stacji czyszczenia mant na Komodo – w sprzyjające dni, kiedy jest ich dużo, dwa nurkowania są po prostu

koniecznością! Po południu czeka nas nurkowanie na Secret Garden w zatoce Padar, a następnie malowniczy spacer
o zachodzie słońca na szczyt wyspy Padar, aby podziwiać jeden z najpiękniejszych widoków na park narodowy i

zrobić sobie idealne zdjęcie!

Dzień 6 safari: Centralne Rafy i Magia Makro. Po wschodzie słońca zapraszamy na nurkowania na Mawan, Siaba
Besar i Siaba Kecil, znanych z występowania żółwi, tętniących życiem ogrodów koralowych, a czasem także i mant.
Zakończ dzień wspaniałym nurkowaniem muck na Wae Nilu, idealnym do obserwacji stworzeń takich jak żabnice,

koniki morskie i ślimaki nagoskrzelne.



W międzyczasie możliwe zejścia na plażę i trekking min. w kultowych miejscach jak: smoki z komodo, Padar Island,
Pink Beach, Flying Foxes…

Kolacja, czas wolny.

Dzień 9

Ostatniego ranka czeka nas zejście na ląd i wyprawa z przewodnikiem na wyspę Rinca, aby spotkać słynne na całym
świecie smoki z Komodo w ich naturalnym środowisku. Po wycieczce powrót na łódź na śniadanie i przygotowanie

się do wymeldowania i transferu powrotnego do Labuan Bajo.

Śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi M/Y Naga Biru,

Transfer łodzią na lotnisko w Labuan Bajo (ok. 60-90 min)

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot na Bali,

Transfer do hotelu ***+ w pobliżu plaży, zakwaterowanie w pokojach DBL,

Wolne popołudnie.

Dzień 10

Pobudka oraz śniadanie,

O godz. 08:30 rozpoczniemy całodniową wycieczkę po Bali. W programie: rafting po rzece Ayung wśród bujnej
scenerii rajskiej wyspy, lunch, zwiedzanie słynnej plaży Padang Padang, wizyta w słynnej świątyni Uluwatu

położonej na stromym klifie.

Powrót do hotelu ok. godz. 19:00, czas wolny.

Dzień 11

Śniadanie,

Dzień wolny i relaks na wyspie Bogów! Możliwe dodatkowe wycieczki fakultatywne – szczegóły u Organizatora.

Dzień 12



Śniadanie, czas wolny,

Wykwaterowanie z hotelu – do godz. 13:00 (możliwe oczekiwanie na przelot),

Transfer na lotnisko w Denpasar (możliwy lot wieczorny),

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Warszawy (lot z 1 przesiadką),

Lądowanie w Stolicy w dniu 03.11.2026,

Oficjalne zakończenia imprezy.

UWAGA! Ramowy program imprezy może ulec zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec
zmianie) jak i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i

plan nurkowań uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum nurkowego/łodzi nurkowej.

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Bali (Denpasar) – Warszawa oraz lot wewnętrzny Denpasar – Labuan Bajo – Denpasar,

pakiet na Komodo: 7 dniowe safari nurkowe na pokładzie łodzi M/Y Naga Biru, zakwaterowanie w kabinie 2-
osobowej, wyżywienie 3 posiłki dziennie i przekąski, napoje: kawa, herbata, soft drinki oraz woda, 6 dni nurkowych

(ok. 15-17 nurkowań podczas safari – w tym planowane 3 nurkowania nocne), dodatkowe atrakcje: trekking na
warany na Komodo, snorkeling w lagunie, plażowanie i inne atrakcje,

1 nocleg w hotelu ***+ po przylocie oraz 3 noclegi w Resorcie ***+ – pokoje DBL na Bali ze śniadaniami – zgodnie z
ofertą

transfery: lotnisko Labuan Bajo – łódź – lotnisko Labuan Bajo,

Nitrox dla certyfikowanych nurków,

nielimitowany dostęp do internetu – w oparciu o system Starlink,

sprzęt nurkowy: 11l butle (aluminium), opieka lokalnych przewodników nurkowych 4:1,

lokalne podatki,



ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

„Visa on arrival”- 35$/os.

dopłaty do kabiny do pojedyńczego wykorzystania – 990,00zł/safari,

dopłaty do kabiny Grand Deluxe – 590,00zł/osoba/safari,

płaty parkowe 210€/osoba – mogą ulec zmianie! (płatne przed wylotem),

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

napojów alkoholowych,

posiłków nie wymienionych w programie,

dopłaty do dodatkowego bagażu,

napiwków dla obsługi/przewodników,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN lub/oraz od kosztów
rezygnacji z udziału w imprezie – dostępne u organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
25% w momencie rezerwacji

Zaliczka II:
25% na 150 dni przed imprezą

Dopłata końcowa do 100%:
na 65 dni przed imprezą



Opis łodzi M/Y Naga Biru

M/Y Naga Biru to nowiutka (powstała w 2024 r.) łódź nurkowa zaprojektowana i dostosowana do potrzeb także
wybrednych płetwonurków. Jest bardzo wygodna – pozwala doświadczać niezwykłego komfortu podczas odkrywania
piękna archipelagu Komodo, jednego z Nowych 7 Cudów Natury i wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Ten wspaniały statek (o wymiarach 37 x 10,5 metrów) został przystosowany by spełniać cele
mieszkaniowe. Aktywności min. związane z nurkowaniem / snorkelingiem są prowadzone z 2 dodatkowych
aluminiowych łodzi towarzyszących. Ten ekskluzywny koncept pozwala na większy komfort, w tym dodatkową
przestrzeń i większe bezpieczeństwo, zapewniając niezrównany poziom obsługi i doznań gości. Łódź M/Y Nagu Biru
to drewniany statek o długości 37m w stylu Phinisi zbudowany w roku 2024. Oferuje wiele zakątków, w których
można podziwiać widoki, zjeść posiłek, opalać się lub po prostu odpocząć na jednym z pokładów. Duży górny pokład
wyposażony jest leżaki do opalania. Na głównym poziomie znajduje się strefa relaksu, którą można przekształcić w
jadalnię na świeżym powietrzu oraz bar. Klimatyzowany salon i jadalnia dają możliwość ochłodzenia się, znajdziesz
tu także naszą bibliotekę i rozrywkę audio/video. Łódź oferuje Nitrox 32%, nurkowania odbywają się z 2 łodzi
pomocniczych wykonanych z włókna szklanego.
Komfortowe kabiny, zostały zlokalizowane na 3 pokładach. Kabiny posiadają klimatyzację oraz łazienkę z
prysznicem. Dwie z nich mogą być wykorzystane do pojedynczego zakwaterowania. Na gości czekają ręcznik wraz z
szlafrokiem, suszarka oraz kosmetyki do kąpieli.
KABINA JEDNOSTRONNA – POKŁAD DOLNY (1)
W przypadku podróży w parach, kabina ta jest zazwyczaj sprzedawana jako kabina jednoosobowa. Jest jednak dość
przestronna (14 m²) i wyposażona w łóżko typu queen-size (160×200 cm), więc podczas czarterów może wygodnie
pomieścić parę w razie potrzeby.
KABINA SUPERIOR – POKŁAD DOLNY (1)
Ta kabina wyposażona jest w łóżko typu queen-size (160×200 cm) i rozkładaną sofę (90×200 cm).
Możliwe konfiguracje:

Para + 1 łóżko pojedyncze (łóżko queen-size + rozkładana sofa)
2 łóżka pojedyncze (jedno na łóżku queen-size, drugie na rozkładanej sofie)
Tylko para dzieli łóżko queen-size.

KABINA DELUXE – POKŁAD GŁÓWNY (2)
Każda kabina pomieści do 2 osób i może być wyposażona w:

1 łóżko king-size (180×200 cm) lub
2 łóżka pojedyncze (90×200 cm każde).

KABINA POJEDYNCZA – POKŁAD GÓRNY (1)
Ta kabina wyposażona jest w małe łóżko podwójne (120×200 cm) i jest najmniejszą na pokładzie (11 m²). Najlepiej
sprawdza się jako kabina jednoosobowa, co czyni ją idealną dla przewodnika wycieczek grupowych.
KABINA GRAND DELUXE – POKŁAD GÓRNY (2)
Każda kabina Grand Deluxe może pomieścić do 3 osób. Konfiguracje:

1 łóżko king-size (180×200 cm) lub 2 łóżka pojedyncze (90×200 cm)
Dodatkowo rozkładana sofa (90×200 cm) dla trzeciej osoby.



Wszystkie łóżka i sofy wyposażone są w materace King Koil, znanej marki używanej w wielu wysokiej jakości
hotelach — są bardzo wygodne i zapewniające dobre podparcie.
Na pokładzie M/Y Naga Biru, jedzenie to podróż sama w sobie! Nasi szefowie kuchni tworzą wykwintne dania
inspirowane smakami Indonezji i kuchnią międzynarodową, wykorzystując najświeższe lokalne składniki. Ciesz się
pełnymi śniadaniami, leniwymi lunchami i eleganckimi kolacjami pod gwiazdami. Gdy dzień dobiega końca, delektuj
się ręcznie robionymi koktajlami na pokładzie, wznosząc toast za niezapomniane zachody słońca i nowe podwodne
przygody!
Safari na M/Y Naga Biru to wyjątkowe połączenie przygody i luksusu. Rozpocznij dzień od eksploracji tętniących
życiem raf koralowych, pełnych morskich cudów, a następnie zrelaksuj się na słonecznych pokładach, oferujących
niekończące się widoki na ocean. Delektuj się wykwintną kuchnią, wznieś toast za zachód słońca przy starannie
dobranych koktajlach. Podziel się śmiechem i historiami pod rozgwieżdżonym niebem. Niezależnie od tego, czy
masz ochotę na ekscytujące podwodne przygody, czy na chwile relaksu na morzu, M/Y Naga Biru gwarantuje
niezapomniane wrażenia!



Opis nurkowania

Park Morski Komodo wpisany został w 1991 r. na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i odznacza się
nieprawdopodobną różnorodnością – ponad 260 gatunków korali, 70 gatunków gąbek, mięczaków, szkarłupni i
skorupiaków, ponad 1000 gatunków ryb, morskich gadów i ssaków.Obejmuje kilkadziesiąt małych wysepek, z czego
najsłynniejsze to Rinca, Komodo, Padar. Ponad sto lat temu, brytyjski przyrodnik i odkrywca Alfred Russel Wallace,
przybywszy na te odległe wyspy ustalił istnienie przecinającej je, niewidzialnej linii. Oficjalnie nazwana „Linią
Walleca’a”, oddziela Bali od Lomboku, przebiegając przez cieśninę Lombok – najgłębszy rów morski regionu. Wyspy
na zachód od linii mają tropikalny klimat południowo-wschodniej Azji, a te na wschód przypominają bardziej suchą
Australię. Położenie PN Komodo w strefie przejściowej przyczynia się do bogactwa gatunków i różnorodności
biologicznej tego obszaru. Wody roją się od rekinów rafowych, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków
nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich jak napoleony, graniki, karanksy i żabnice. Jednak najbardziej pożądanym
stworzeniem które każdy pragnie ujrzeć nurkując na Komodo – jest manta oceaniczna, często o rozpiętości ok 5m!!
Na świecie istnieją tuziny miejsc, w których można zbliżyć się do jednych z najbardziej pełnych wdzięku i gracji
zwierząt – mant. To, co wyróżnia Komodo to fakt, że obok nurkowań z mantami, zobaczycie fantastyczne rafy,
ławice ryb podczas nurkowań w prądzie oraz zadziwiające życie makro. Pod wodą można spotkać stada mobuli oraz
diugonia! Nurkowanie tu jest różne – od płytkich nurkowań muck, opadających raf i ciemnego piasku
wulkanicznego, podwodnych szczytów i stromych ścian. Prądy mogą być tu silne, ale zarazem przynoszą to, co
najbardziej zachwycające… Nurkowanie w Parku Narodowym Komodo jest szczególne. Cieśnina między wyspami
Rinca i Komodo tworzy przejście pomiędzy dwoma oceanami, Oceanem Indyjskim na południu i Pacyfikiem (Morze
Flores) na północy. Dzięki stałemu mieszaniu się ciepłych tropikalnych wód z północy z chłodniejszymi z południa
Komodo to unikalny ekosystem z niezwykle bogatą florą i fauną! Każdy, kto choć raz zanurkuje w Parku Narodowym
Komodo, będzie chciał tam wrócić..
 



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR



NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK



Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)



WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień
AOWD/2.4. Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19.

Wiza
Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP. Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić

na każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar, procedura trwa do 15 minut).

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta
Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia

indonezyjska został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.
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